
Sverige fortsatte att locka flest nordiska
börsintroduktioner under första halvåret
2025
En ny rapport från PwC visar att Sverige dominerade den nordiska marknaden för
börsintroduktioner under första halvåret 2025. Närmare 70 procent av de nordiska
introduktionerna genomfördes i Sverige. Rapporten visar också att det samlade
marknadsvärdet för introduktioner per första handelsdag, mer än tredubblades i
förhållande till första halvåret 2024.

Enligt PwC: sammanställning Nordic IPO Watch 2025 märks nu en positiv trend när det gäller
börsintroduktioner. 
– Fler bolag sattes på börsen i förhållande till samma period förra året. Det samlade
marknadsvärdet för introduktioner per första handelsdag ökade också betydligt upp till 2 167
miljoner euro, vilket kan jämföras med 691 miljoner euro under motsvarande period 2024,
berättar Jon Widefjäll som är partner och operativt ansvarig inom Capital Markets på PwC.

Sverige sticker ut rejält i statistiken där 11 av totalt 16 introduktioner ägde rum i Sverige. Här
genomfördes även de fyra största introduktionerna sett till marknadsvärde per första
handelsdag, med Asker Healthcare Groups 821 miljoner euro i topp. 
– Första halvan av 2025 började relativt försiktigt men följdes av en viss återhämtning under
andra kvartalet, och särskilt då i juni med flera noteringar. Vi ser nu att många företag ligger
långt framme i sina förberedelser, med siktet inställt på börsnoteringar under resterande del av
2025 alternativt första halvåret 2026, säger Johan Ericsson som är partner och verksam inom
Capital Markets på PwC. 

Noteringstorka bruten i Finland
Efter Sverige återfinns sedan Norge på andra plats med tre introduktioner under första
halvåret, varav den största var Sentia till ett marknadsvärde per första handelsdag av cirka
157 miljoner euro. I Finland ägde två noteringar rum, och därmed avslutades en drygt tvåårig
period utan noteringar.

Synen på resten av året
Trots utmanande förhållandena har de nordiska marknaderna sett flera framgångsrika
transaktioner under årets första hälft, och där bakom finns flera potentiella börskandidater. Nu
anas en optimism på de nordiska börserna under andra halvan av 2025, även om globala
geopolitiska spänningar och makroekonomisk osäkerhet fortfarande råder. 
– Överlag förväntas en försiktig marknad men där aktörerna är redo för rätt kandidater, då
särskilt med betoning på mogna och kassagenererande företag, avslutar Jon Widefjäll.

Om rapporten
Nordic IPO Watch redogör för nya noteringstransaktioner på reglerade marknader samt SME
Growth Market och MTF (Multilateral Trading Facility) i Danmark, Finland, Island, Norge och



Sverige. Uppgifterna kompletteras med analys från PwC. Rapporten innehåller information för
de sex månader som avslutades den 30 juni 2025 och för året som avslutades 2024, baserad
på data från Nasdaq den 1 juli 2025 och den 9 januari 2025, Euronext Oslo Børs den 27 juni
2025 och den 9 januari 2025, NGM den 2 juli 2025 och den 8 januari 2025 samt Spotlight
webbplats den 2 juli 2025 och den 7 januari 2025. PwC har inte bedömt tillförlitligheten av
denna information.
Här kan du ta del av rapporten: Nordic IPO Watch 2025.
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Om PwC
På PwC hjälper vi våra kunder att bygga förtroende och ställa om sin verksamhet för att öka
konkurrenskraften. Vi är ledande inom skatt, revision och rådgivning och är en del av ett globalt
nätverk med 370 000 medarbetare i 149 länder. Genom att kombinera vår expertis och
erfarenhet med den senaste tekniken, hjälper vi våra kunder att bli effektivare, anpassa sig till
förändringar och alltid ligga steget före.

PwC Sverige är en självständig och oberoende juridisk enhet med 3 200 medarbetare runt om i
landet. Vill du veta mer om PwC? Besök oss på pwc.se eller LinkedIn.
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